

NIVELAZIONE Skin SUN Olejek ochronny SPF20 z przyspieszaczem opalania, 150 ml



Cena: 17,50 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	spray
Producent	INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW IDEEPHARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

NIVELAZIONE Skin Therapy SUN Ochronny olejek SPF 20 z przyspieszaczem opalania, 150 ml

Ochronny olejek z przyspieszaczem opalania szczególnie polecany dla osób o skórze normalnej i średniej karnacji. Preparat chroni przed szkodliwym działaniem promieniowania UVA i UVB, a innowacyjna formuła TANNING BOOSTER stymuluje proces monogenezy przyczyniając się do efektywniejszego opalania. Preparat oparty na naturalnym oleju buriti oraz bogaty w witaminę E umożliwia uzyskanie pięknej opalenizny. Sucha formuła olejku zapewnia komfort i wygodę stosowania, zapobiegając nadmiernemu przywieraniu piasku.

Właściwości:

chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym

zapobiega nadmiernemu przywieraniu piasku

stymuluje proces monogenezy

zapewnia piękny i naturalny odcień opalenizny

Jak stosować olejek?

Dla zapewnienia prawidłowej ochrony przeciwslonecznej olejek rozprowadzić równomiernie na skórze przynajmniej 20 minut przed wyjściem na słońce. Aplikację powtarzać kilkakrotnie w ciągu dnia oraz po każdej kąpieli. Nie rozpylać w kierunku oczu. Stosując na ciało wydozować bezpośrednio na skórę z odległości ok. 15 cm. W przypadku aplikacji na twarz, preparat nałożyć na dłoń, a następnie rozprowadzić.

Uwaga: nadmierne przebywanie na słońcu może spowodować poważne zagrożenie dla zdrowia. Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym. Produkty z filtrami UVA/ UVB nie zapewniają 100% ochrony.

Składnik

Isopropyl Palmitate, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), C12-15 Alkyl Benzoate, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Octocrylene, Isohexadecane, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Caproyl Tyrosine, Mauritia Flexuosa Fruit Oil, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Sorbitan Isostearate, Glyceryl Oleate, Parfum (Fragrance).

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje się na opakowaniu.